
ZARZĄDZENIE Nr 23/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia  oleju napędowego dla samochodu RENAULT TRAFIC NDZ 20750.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2018 r. poz.994 
z późn. zm. ) zarządzam  , co następuje :

§ 1. Ustalam, normę zużycia oleju napędowego dla samochodu  służbowego marki Renault Trafic o nr 
rejestracyjnym  NDZ 20750 w wysokości 9,30 l/100 km.

§ 2. Ustalam dodatkową normę zużycia paliwa na ogrzewanie samochodu w okresie zimowym w ilości           1 
l/100 km.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 125/2016 Wójta Gminy Działdowo z dnia 13 grudnia 2016 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Działdowo.




